

Hei jäsen!

Taas on uusi vuosi ja uudet kujeet autourheilun parissa. Toivottavasti tämä pari vuotta kestänyt pandemia antaisi pikkuhiljaa myöden ja päästäisiin jälleen harrastamaan ja näkemään tuttuja harrastusten tiimoilta. Kyrön seudun urheiluautoilijat jatkavat tuttuun tapaan ratailtojen merkeissä, joita on varattu tulevalle kaudelle huikeat 8kpl. Huhtikuusta lokakuulle asti saadaan nauttia näistä hienoista illoista jälleen Alastaron moottoriradalla. Ratailtojen vakiintunut paikkahan on vuosien ajan ollut maanantai iltaisin kello 17-20 ja näin jatkamme myös tällä kaudella.

Hieman uuttakin on kovasti yritetty hallituksessa kehitellä. Tämä uusia sähköpostilista toivottavasti piristää seuran tiedottamista jäsenien suuntaan ja toivomme myös, että jäsenet saisivat kerrottua omia ideoita ja näkökulmia asioihin tätä kautta helpommin. Jotta tälläinen postituslista toimisi mahdollisimman hyvin, tänne kaivataan jäsenten osoitteita, eli vinkatkaa tutuille jäsenille, jotka eivät tätä ole vielä saaneet ja päivittäkää yhteystietonne seuralle, sekä AKK:lle ajan tasalle niin saadaan tietoa eteenpäin.

Kovasti kaivattaisiin myös virkistysmatkoihin osallistujia, niitä on vuosien varrella järjestetty, mutta matkat ovat pikkuhiljaa hiipuneet joukon puuttuessa matkasta. Tälle vuodelle olisi suunnitteilla ainakin rallicross reissuja.

Näiden jäsenkirjeiden ohessa on myös lähetetty jäsenille Länsi-Suomen autourheilun taskukirja, tuttujen kesken ”pikkukirja”, mutta postitus hintojen kovan nousun vuoksi päätimme, ettei sitä enää suoraan lähetetä kaikille. Jokainen, joka kirjaseen haluaa sen kyllä saa. Kirjat tulevat jokaiseen ratailtaan, sen saa postitse pyytämällä tai hallituksen jäseniltä. Parhaiten sähköpostitse tai puhelimitse, numerot ja sähköpostit hallituksen jäsenille löytyy seuran nettisivuilta <http://www.kysua.net/sivut/yhteystiedot.htm>.

Seuran kevätkokous pidetään 3.3.2022 kello 19.00 Mikankuja 12, Virttaa

Rataillat 2022:

25.4, 9.5, 13.6, 11.7, 1.8, 29.8, 19.9 ja 3.10

Terveisin

Hallitus